REGLEMENT SUR LA DIFFUSION DE L'INFORMATION
Frais de formation, colloques et congrés

CDPQ Infra

2025

Octobre - Décembre

Description de I'activité e £1e | Ll Participants Date Lieu ol
administrative d’inscription

Formation obligatoires - CPA

Formations obligatoires - Ordre des
ingénieurs de Québec

Formation McGill - Effective Leadership

Inscription Congrés CERIU

Participation au congrés de la
TACCONF

Colloque ferroviaire AQTR

Neurocoaching en communication

Inscription a la conférence Forum In-
Cyber 2025

Formation - Gestion des réclamations

Formation APCQ - santé et sécurité sur
les chantiers

Intervention organisationnel

AFSL Pro : Cours d'anglais et francais

* Formations, colloques ou congrés payés pendant le trimestre sans égard a la date de I'activité.

Finances

Opérations
Opérations

Opérations

Opérations
Opérations

Finances

Opérations

Opérations

Approvisionnement

CDPQ Infra
CDPQ Infra

1

Multi-
équipes

1

2025-11-12

2025-10-29
2025-12-17
2025-12-02

2025-10-06
2025-10-31
2025-10-29

2025-10-21
2025-10-31

2025-11-10

2025-12-10
2025-11-30

Montréal

Montréal
Montréal

Québec

Québec
Montréal

Montréal

Montréal

Colchester

Montréal

Montréal

Montréal

Note : Ce tableau exclut les formations données a l'interne et qui font I'objet d’un contrat de formation, divulgué dans le tableau

« Contrats de formation ».

848,15 $

1363,34 %
2420,37$
113692 %

3122,74 %
328,45 $
131,84 $

25491 %
3834,08 %

303,18 $

4 275,00 $
5800,00 $



